
EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wrightstuffatthebar1 26 Böing, Celine 27997 31920 6 7,7XBAWÜ

Whiza Kaitlin Sky2 73 Mager, Leonie 23195 30472 5 7,65XBAWÜ

Guntini Greatest Fen3 76 Tuscher, Dominik 22648 34736 4 7,6XBAWÜ

Enjoy My Motion4 98 Liebig, Nadja 23574 34546 3 7,45XBAWÜ

JP Miss Black Label4 109 Goller, Simone 14421 34661 3 7,45XBAWÜ

HC Glitter And Gold6 125 Lenz, Carolin 17309 30422 1 7,4XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 28 Wiedemann, Silke 23598 33136 6 7,65XBAWÜ

KH Great Investment2 110 Leisner, Vivien 26498 33262 5 7,15BAWÜ

Chexsina3 72 Nägele, Katharina 16549 32042 4 6,65XBAWÜ

Dunits Hot Shot4 48 Krämer, Sabrina 13616 34495 3 6,55BAWÜ

Noticed The Flash5 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 2 6,45BAWÜ

Wee Golden Nugget6 116 Bauer, Chiara 30194 33951 1 6,3BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gesponsert von
MK Westernhorses - 1 Trense
und MB Horse Check - 1 Tailbag

1. 

Whiza Kaitlin Sky1 73 Mager, Leonie 23195 30472 5 7,9XBAWÜ

Guntini Greatest Fen2 76 Tuscher, Dominik 22648 34736 4 7,65XBAWÜ

Cherokees Royal Gun3 74 Tuscher, Dominik 22648 30770 3 7,5XBAWÜ

Chexsina4 72 Nägele, Katharina 16549 32042 2 6,95XBAWÜ

JP Miss Black Label5 109 Goller, Simone 14421 34661 1 6,75XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiza Kaitlin Sky1 73 Mager, Leonie 23195 30472 5 7,7XBAWÜ

HC Glitter And Gold2 125 Lenz, Carolin 17309 30422 4 7,4XBAY

Cherokees Royal Gun3 74 Tuscher, Dominik 22648 30770 3 7,1XBAWÜ

Ms Popularity4 82 Häberle, Aileen 28330 34628 2 7,05XBAWÜ

Enjoy My Motion5 98 Liebig, Nadja 23574 34546 1 7XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrenpreis gesponsert von
Horsetraining Dieter Wilczinski - Geldpreis 
25,- Euro
 und MB Horse Check - 1 Tailbag

1. 

What Iwant WhenIwant1 124 Lenz, Carolin 17309 35317 6 7,4BAY

KH Great Investment2 110 Leisner, Vivien 26498 33262 5 7,3BAWÜ

Heza Gold Invitation3 81 Fritzsche, Julia 22769 29197 4 6,55XBAY

Gamblers Real Deal4 17 Wiest, Lena 24632 33590 3 6,5BAWÜ

Chexsina5 72 Nägele, Katharina 16549 32042 2 6,45XBAWÜ

Vested Designed6 43 Umgelter, Larissa 29566 90001 1 6,4BAY

Wee Golden Nugget6 116 Bauer, Chiara 30194 33951 1 6,4BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 2 Franzini, Bianca 13465 31820 5 70XBAWÜ

Tivio Higgins Sport2 105 Lukoschek, Verena 18147 32163 4 68XBAWÜ

TL Pleasure Forever3 61 Gröger-Dick, Désiréé 5008 28148 3 65XBAWÜ

What Iwant WhenIwant3 124 Lenz, Carolin 17309 35317 3 65BAY

Wee Golden Nugget5 117 Bauer, Verena 14623 33951 1 63BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gesponsert von
Hartl Hippoversand - 1 Abschwitzdecke

1. 

HC Glitter And Gold1 125 Lenz, Carolin 17309 30422 6XBAY

Its Blue Moon Time2 28 Wiedemann, Silke 23598 33136 5XBAWÜ

My Blue Sunshine3 19 Woitaschek, Silke 7671 29144 4XBAWÜ

Blazing Attachment4 2 Franzini, Bianca 13465 31820 3XBAWÜ

Still Got The Blue5 104 Ziebarth, Silke 24531 32020 2XBAWÜ

Dunits Hot Shot6 48 Krämer, Sabrina 13616 34495 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment5 2 Franzini, Bianca 13465 31820 64XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TS Tessa Lena1 30 Holder, Franziska 24055 26133 5 71,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 45 Noack, Jürgen 16559 25051 4 71BAWÜ

AJB Lenas Magic Sign3 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 3 70,5BAY

HW Smart Doc Joe4 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 2 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1. 

HC Glitter And Gold1 125 Lenz, Carolin 17309 30422 6 87,5XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 86,5BAY

Heza Gold Invitation3 81 Fritzsche, Julia 22769 29197 4 81XBAY

Zip Leagures Lilly4 106 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 3 80,5BAY

Black Velvet5 51 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 2 77,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 22 Simon, Chiara 29312 29579 6 70BAY

Skip Pine Pilot2 41 Buchloh, Nele 28458 30210 5 69,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 115 Bauer, Chiara 30194 27690 4 68,5BAWÜ

Chips Hot Spark4 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3 68XBAWÜ

Miss Finja Wonder5 92 Liebig, Nadja 23574 23431 2 67XBAWÜ

Peps Boy6 100 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 22 Simon, Chiara 29312 29579 6 81,5BAY

Skip Pine Pilot2 41 Buchloh, Nele 28458 30210 5 78BAWÜ

Chips Hot Spark3 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 4 74XBAWÜ

Sueno4 20 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 3 67BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeurs Edition1 69 Rothach, Lisa 22064 30768 6 73XBAY

Blacks Just A Maja2 118 Steidle, Viola 25670 32200 5 71BAWÜ

Chexsina3 72 Nägele, Katharina 16549 32042 4 69XBAWÜ

Whiza Kaitlin Sky4 73 Mager, Leonie 23195 30472 3 68XBAWÜ

Wee Golden Nugget4 117 Bauer, Verena 14623 33951 3 68BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 6 69BAWÜ

BMS Chilly Special2 57 Blasi, Christine 17446 30797 5 67,5BAY

Docs Mac Olena3 78 Meier, Herbert 27114 27807 4 66RLP

Steady Pick4 37 Stöhr, Tanja 24551 27052 3 65,5XBAWÜ

Bright Dynamite Jack5 66 Scholz, Daniel 18909 19119 2 65BAY

MVA Golden Elegance6 46 Wenz, Sabrina 20625 24851 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gesponsert von
Horsetraining Dieter Wilczinski - Geldpreis 
25,- Euro
und MB Horse Check - 1 Tailbag

1. 

Kings V Power Maxx1 80 Zech, Stefanie 14522 23733 6 70,5XBAY

TS Tessa Lena2 30 Holder, Franziska 24055 26133 5 70BAWÜ

HW Smart Doc Joe2 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 5 70BAWÜ

Spirit Of Moonlight4 45 Noack, Jürgen 16559 25051 3 69,5BAWÜ

Doc Holly Whiz5 53 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 69BAY

Skip Pine Pilot6 41 Buchloh, Nele 28458 30210 1 68BAWÜ

Enterprise Easter6 127 Schmidt, Susanne 4831 22496 1 68BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gins Sandy Power1 62 Dick, Josephine 27233 20010 5 71BAWÜ

Skip Pine Pilot2 41 Buchloh, Nele 28458 30210 4 70,5BAWÜ

Gismo3 4 Stempfel, Lina 32266 26796 3 70BAY

Blazing Attachment4 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 2 69,5XBAWÜ

Jay-Lee-Diamonds-Golden-5 108 Boog, Nathalie 26318 31487 1 69BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 22 Simon, Chiara 29312 29579 5BAY

Sueno2 20 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 4BAWÜ

Gins Sandy Power3 62 Dick, Josephine 27233 20010 3BAWÜ

Two O Clock4 90 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2BAY

Sissy5 11 Gabler, Svenja 29657 30609 1BAY

Sonntag, 7. Mai 2017 Seite 17 von 57



EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 92 Liebig, Nadja 23574 23431 6XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 41 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Sueno3 20 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 4BAWÜ

Chips Hot Spark4 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3XBAWÜ

Blazing Attachment5 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 2XBAWÜ

Noticed The Flash6 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 1BAWÜ

Sonntag, 7. Mai 2017 Seite 18 von 57



EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 41 Buchloh, Nele 28458 30210 4 70,5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 92 Liebig, Nadja 23574 23431 3 69XBAWÜ

Blazing Attachment3 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 2 56,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrenpreis gesponsert von
Equispa - 1 Lederhalfter im Wert von 60,- 
Euro

1. 

HW Smart Doc Joe1 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 7 75,5BAWÜ

AJB Lenas Magic Sign2 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 74BAY

Enterprise Easter3 127 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 72,5BAY

Jacs Nice Nugget4 107 Burkmann, Simone 29195 30350 4 72BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey5 34 Huster, Jessica 24715 25544 3 71,5BAWÜ

Kings V Power Maxx5 80 Zech, Stefanie 14522 23733 3 71,5XBAY

Gismo7 9 Benzing, Elisabeth 26417 26796 1 71BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 7 73,5BAY

TS Tessa Lena2 30 Holder, Franziska 24055 26133 6 72BAWÜ

Rap My Blues2 55 Heiter, Barbara 16276 26943 6 72XBAWÜ

HW Smart Doc Joe4 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 4 71,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight5 45 Noack, Jürgen 16559 25051 3 71BAWÜ

Doc Holly Whiz5 53 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 71BAY

Caramel7 6 Wilczinski, Dieter 20048 24782 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 5BAY

Spirit Of Moonlight2 45 Noack, Jürgen 16559 25051 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 24 Liebig, Andrea 23573 23431 3XBAWÜ

Little Travalin Nic4 18 Steinhilber, Claudia 15772 29520 2BAWÜ

Enterprise Easter5 127 Schmidt, Susanne 4831 22496 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrenpreis gesponsert von
Equispa - 1 Equispa Anwendung für´s 
Pferd, kann man gleich einlösen

1. 

Jacs Nice Nugget1 107 Burkmann, Simone 29195 30350 6 83BAWÜ

TS Tessa Lena2 30 Holder, Franziska 24055 26133 5 81,5BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 34 Huster, Jessica 24715 25544 4 80BAWÜ

Kings V Power Maxx3 80 Zech, Stefanie 14522 23733 4 80XBAY

Little Travalin Nic5 18 Steinhilber, Claudia 15772 29520 2 79,5BAWÜ

Okis Tequila Sunrise6 89 Schönthal, Jana 21990 22857 1 75,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MVA Solid Investment1 88 Heinemann, Ramona 24440 34120 6 73BAY

Mabbynic2 52 Ertl, Monika 30505 31905 5 72,5BAY

Enterprice Honeykiss3 64 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 69,5BAY

Three Skip Gold4 60 Szabo, Simone 15277 12247 3 69BAWÜ

Steady Pick5 37 Stöhr, Tanja 24551 27052 2 68XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gesponsert von
Horsetraining Dieter Wilczinski - Geldpreis 
25,- Euro

1. 

Miss Steppin Jack1 29 Hohn, Uwe 18878 11106 6 71,5BAWÜ

MVA Solid Investment2 88 Heinemann, Ramona 24440 34120 5 71BAY

Mabbynic3 52 Ertl, Monika 30505 31905 4 70,5BAY

CM Red Snapper Train4 14 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 3 67BAWÜ

Ima Zippo Star5 7 Späth, Karsten 25838 31495 2 64,5BAWÜ

PG Jo N Dry6 36 Botur, Sabrina 16258 25041 1 61,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MVA Solid Investment1 88 Heinemann, Ramona 24440 34120 6BAY

Ima Zippo Star2 7 Späth, Karsten 25838 31495 5BAWÜ

Lucky To Be Hotter3 40 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 4BAWÜ

Mabbynic4 52 Ertl, Monika 30505 31905 3BAY

Zip Leagures Lilly5 106 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 2BAY

Tejons Milleniumgirl6 21 Zell, Evmarie 30847 32371 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrenpreise gesponsert von
Horsetraining Dieter Wilczinski - Geldpreis 
25,- Euro
und MB Horse Check - 1 Tailbag

1. 

Mabbynic1 52 Ertl, Monika 30505 31905 6 79BAY

Three Skip Gold2 60 Szabo, Simone 15277 12247 5 71,5BAWÜ

Filou Ritzy Lena3 44 Rohde, Sandra 4960 31638 4 70,5BAWÜ

MVA Solid Investment3 88 Heinemann, Ramona 24440 34120 4 70,5BAY

Dunits Hot Shot5 48 Krämer, Sabrina 13616 34495 2 67BAWÜ

Lucky To Be Hotter6 40 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mary1 113 Stegmann, Sabrina 30752 32344 4 59BAY

The Last Image2 54 Hemmerling, Elisabeth 30840 32346 3 53BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 95 Göggel, Anna 31267 35052 5 76,5BAWÜ

Blazing Attachment2 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 4 66XBAWÜ

Lucys Little Fritz3 23 Lang, Anja 29544 32429 3 65BAWÜ

Gismo4 4 Stempfel, Lina 32266 26796 2 58,5BAY

Two O Clock5 91 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 1 58BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Two O Clock1 91 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 5 70,5BAY

Kocher River Lady2 47 Hegele, Karola 26198 28319 4 70BAWÜ

Gatlings Topmodel3 1 Riegg, Sarah 27541 31276 3 69,5BAY

Sunshine4 50 Stehling, Severine 28631 23438 2 68BAWÜ

Lucys Little Fritz5 23 Lang, Anja 29544 32429 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1. 

Gatlings Topmodel1 1 Riegg, Sarah 27541 31276 4 81BAY

Lucys Little Fritz2 23 Lang, Anja 29544 32429 3 80BAWÜ

Two O Clock3 91 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 2 72,5BAY

Radical Snow White4 97 Schmidt, Kathrin 22289 33263 1 72XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucys Little Fritz1 23 Lang, Anja 29544 32429 6 71BAWÜ

Blazing Attachment2 10 Rick, Anna 30309 31820 5 69XBAWÜ

Three Skip Gold3 70 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 4 68,5BAWÜ

Two O Clock3 91 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 4 68,5BAY

Top Jasmina5 39 Adomeit, Antje 20460 28638 2 64,5BAWÜ

Kocher River Lady5 47 Hegele, Karola 26198 28319 2 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 10 Rick, Anna 30309 31820 5XBAWÜ

Three Skip Gold2 70 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 4BAWÜ

Lucys Little Fritz3 23 Lang, Anja 29544 32429 3BAWÜ

Gatlings Topmodel4 1 Riegg, Sarah 27541 31276 2BAY

Two O Clock5 91 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 4 Stempfel, Lina 32266 26796 5 69,5BAY

Noticed The Flash2 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 4 69BAWÜ

Blazing Attachment3 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3 68XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Glitter And Gold1 125 Lenz, Carolin 17309 30422 5 87XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 85BAY

Black Velvet3 51 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 3 82,5BAWÜ

Enterprice Honeykiss4 64 Geirhos, Lisa 30864 32376 2 81,5BAY

Heza Gold Invitation5 81 Fritzsche, Julia 22769 29197 1 81XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gesponsert von Hope´s Collar
Daniela Berger von Hope´s Collar übergibt 
den Gutschein an den Gewinner

1. 

Miss Finja Wonder1 24 Liebig, Andrea 23573 23431 4 149XBAWÜ

Gismo2 9 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3 148BAY

Zip Leagures Lilly3 106 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 2 116BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 5 71BAWÜ

OW Reds Maximus2 15 Guggenmos, Milena 27341 27967 4 68,5XBAY

KD Custom Moneymaker3 87 Windmüller, Sarah 28092 30345 3 68BAY

Steady Pick4 37 Stöhr, Tanja 24551 27052 2 67,5XBAWÜ

Zan Parr Tupac5 27 Wiedemann, Ina 29692 25684 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cherokees Royal Gun1 74 Tuscher, Dominik 22648 30770 4 66,5XBAWÜ

Chexsina2 72 Nägele, Katharina 16549 32042 3 65XBAWÜ

OW Reds Maximus3 101 Guggenmos, Timo 28314 27967 2 63,5XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiza Kaitlin Sky1 73 Mager, Leonie 23195 30472 6 72,5XBAWÜ

I Know My Daddy2 128 Falaster, Melanie 20803 31848 5 71,5XBAWÜ

Dunits Hot Shot3 48 Krämer, Sabrina 13616 34495 4 69,5BAWÜ

KH Great Investment4 110 Leisner, Vivien 26498 33262 3 69BAWÜ

Guntini Greatest Fen5 76 Tuscher, Dominik 22648 34736 2 68XBAWÜ

Chexsina6 72 Nägele, Katharina 16549 32042 1 66,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KH Great Investment1 110 Leisner, Vivien 26498 33262 6 70,5BAWÜ

OW Reds Maximus2 15 Guggenmos, Milena 27341 27967 5 70XBAY

My Blue Sunshine3 19 Woitaschek, Silke 7671 29144 4 69XBAWÜ

I Know My Daddy4 128 Falaster, Melanie 20803 31848 3 68,5XBAWÜ

Coeurs Edition5 69 Rothach, Lisa 22064 30768 2 68XBAY

What Iwant WhenIwant6 124 Lenz, Carolin 17309 35317 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Blue Sunshine1 19 Woitaschek, Silke 7671 29144 5XBAWÜ

HC Glitter And Gold2 125 Lenz, Carolin 17309 30422 4XBAY

Its Blue Moon Time3 28 Wiedemann, Silke 23598 33136 3XBAWÜ

Radical Snow White4 96 Götz, Judith 14981 33263 2XBAWÜ

Blazing Attachment5 2 Franzini, Bianca 13465 31820 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 2 Franzini, Bianca 13465 31820 4 67XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 10 75BAY

HW Smart Doc Joe2 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 9 73,5BAWÜ

Faro3 133 Falaster, Melanie 20803 33939 8 73BAWÜ

Tom Tailor4 68 Mützel, Michael 5087 25830 7 72,5XBAWÜ

Kings V Power Maxx4 80 Zech, Stefanie 14522 23733 7 72,5XBAY

CM Red Snapper Train6 14 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 5 72BAWÜ

Okis Tequila Sunrise6 89 Schönthal, Jana 21990 22857 5 72BAY

Jacs Nice Nugget8 107 Burkmann, Simone 29195 30350 3 71,5BAWÜ

Olena San Bax9 32 Bark, Michael 17359 18409 2 71BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey9 34 Huster, Jessica 24715 25544 2 71BAWÜ

Steady Pick9 37 Stöhr, Tanja 24551 27052 2 71XBAWÜ

Doc Holly Whiz9 53 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 71BAY

Docs Mac Olena9 78 Meier, Herbert 27114 27807 2 71RLP

MVA Solid Investment9 88 Heinemann, Ramona 24440 34120 2 71BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rap My Blues1 55 Heiter, Barbara 16276 26943 7 71,5XBAWÜ

Spirit Of Moonlight2 45 Noack, Jürgen 16559 25051 6 71BAWÜ

Doc Holly Whiz3 53 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 68,5BAY

Kings V Power Maxx4 80 Zech, Stefanie 14522 23733 4 68XBAY

Enterprise Easter5 127 Schmidt, Susanne 4831 22496 3 67BAY

TS Tessa Lena6 30 Holder, Franziska 24055 26133 2 65,5BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla7 112 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1 65BAWÜ

Sonntag, 7. Mai 2017 Seite 44 von 57



EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 10 73BAY

HW Smart Doc Joe2 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 9 72BAWÜ

Doc Holly Whiz3 53 Kanitz, Kirstin 17518 27189 8 71,5BAY

Jacs Nice Nugget3 107 Burkmann, Simone 29195 30350 8 71,5BAWÜ

Rap My Blues5 55 Heiter, Barbara 16276 26943 6 71XBAWÜ

Kings V Power Maxx5 80 Zech, Stefanie 14522 23733 6 71XBAY

Spirit Of Moonlight7 45 Noack, Jürgen 16559 25051 4 70,5BAWÜ

Okis Tequila Sunrise7 89 Schönthal, Jana 21990 22857 4 70,5BAY

Mabbynic9 52 Ertl, Monika 30505 31905 2 70BAY

CM Red Snapper Train10 14 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 1 69,5BAWÜ

MVA Solid Investment10 88 Heinemann, Ramona 24440 34120 1 69,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 45 Noack, Jürgen 16559 25051 7BAWÜ

AJB Lenas Magic Sign2 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 6BAY

Miss Finja Wonder3 24 Liebig, Andrea 23573 23431 5XBAWÜ

Lucky To Be Hotter4 40 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 4BAWÜ

MVA Solid Investment5 88 Heinemann, Ramona 24440 34120 3BAY

Tom Tailor6 68 Mützel, Michael 5087 25830 2XBAWÜ

Ima Zippo Star7 7 Späth, Karsten 25838 31495 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TS Tessa Lena1 30 Holder, Franziska 24055 26133 5 71,5BAWÜ

AJB Lenas Magic Sign2 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 71BAY

Miss Finja Wonder3 24 Liebig, Andrea 23573 23431 3 67XBAWÜ

Enterprise Easter3 127 Schmidt, Susanne 4831 22496 3 67BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 65 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 10 86,5BAWÜ

Doc Holly Whiz2 123 Lenz, Carolin 17309 27189 9 85BAY

AJB Lenas Magic Sign3 16 Weigl, Stephanie 24455 30795 8 84BAY

Jacs Nice Nugget4 107 Burkmann, Simone 29195 30350 7 80,5BAWÜ

My Blue Sunshine5 19 Woitaschek, Silke 7671 29144 6 80XBAWÜ

PJ Hurricane Whizkey6 34 Huster, Jessica 24715 25544 5 77BAWÜ

TS Tessa Lena7 30 Holder, Franziska 24055 26133 4 76,5BAWÜ

CM Red Snapper Train8 14 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 3 74,5BAWÜ

Mabbynic9 52 Ertl, Monika 30505 31905 2 73BAY

Kings V Power Maxx10 80 Zech, Stefanie 14522 23733 1 70XBAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 15 Guggenmos, Milena 27341 27967 6 72,5XBAY

KD Custom Moneymaker2 87 Windmüller, Sarah 28092 30345 5 71,5BAY

Poco Olena Lynx3 5 Merkens, Lisa 25666 25838 4 71BAWÜ

RLP

Gins Sandy Power4 62 Dick, Josephine 27233 20010 3 70,5BAWÜ

Peps Boy5 100 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 2 70BAWÜ

Skip Pine Pilot6 41 Buchloh, Nele 28458 30210 1 69,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 41 Buchloh, Nele 28458 30210 4 68BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sueno1 20 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5BAWÜ

Docs J Deltas Luck2 22 Simon, Chiara 29312 29579 4BAY

KD Custom Moneymaker3 87 Windmüller, Sarah 28092 30345 3BAY

Sissy4 11 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Still Got The Blue5 99 Honold, Kim-Fabienne 29032 32020 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 102 Kless, Tamara 25969 28026 6 72XBAWÜ

Peps Boy2 100 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 5 71BAWÜ

Chips Hot Spark3 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 4 70,5XBAWÜ

Miss Finja Wonder4 92 Liebig, Nadja 23574 23431 3 70XBAWÜ

Sueno5 20 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 2 68BAWÜ

Docs J Deltas Luck6 22 Simon, Chiara 29312 29579 1 67,5BAY

Zan Parr Tupac6 27 Wiedemann, Ina 29692 25684 1 67,5BAWÜ

Skip Pine Pilot6 41 Buchloh, Nele 28458 30210 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 102 Kless, Tamara 25969 28026 6 84XBAWÜ

Chips Hot Spark2 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 5 81,5XBAWÜ

Zan Parr Tupac3 27 Wiedemann, Ina 29692 25684 4 78BAWÜ

Peps Boy4 100 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3 72BAWÜ

KD Custom Moneymaker5 87 Windmüller, Sarah 28092 30345 2 71BAY

Docs J Deltas Luck6 22 Simon, Chiara 29312 29579 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 102 Kless, Tamara 25969 28026 5XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 41 Buchloh, Nele 28458 30210 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 92 Liebig, Nadja 23574 23431 3XBAWÜ

Chips Hot Spark4 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 2XBAWÜ

B Mr Printems5 126 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 41 Buchloh, Nele 28458 30210 4 68BAWÜ

Miss Finja Wonder2 92 Liebig, Nadja 23574 23431 3 67,5XBAWÜ

B Mr Printems3 126 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 2 67BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gesponsert von
Equispa - 1x Kräutermix

1. 

My Blue Sunshine1 19 Woitaschek, Silke 7671 29144 4 63XBAWÜ

Coeurs Edition2 69 Rothach, Lisa 22064 30768 3 59,5XBAY

Still Got The Blue3 104 Ziebarth, Silke 24531 32020 2 52,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 15 Guggenmos, Milena 27341 27967 4 70XBAY

Coeurs Edition2 69 Rothach, Lisa 22064 30768 3 69,5XBAY
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